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Sistema DIF Jalisco

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Administrativa
Del 01/01/2023 al 30/06/2023
(Cifras en Pesos)
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Concepto (c)

Egresos

Ampliaciones
Aprobado (d) (|
(Reducciones)

Madiflcado

Devengado

Pagado

Subejercicio
(e)

|. Gasto No Eliquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)

DIF

II. Gasto Eliquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H)

DIF
IIl. Total de Egresos (lil =1 + 1)

825,783,000.00 96,758,888.78
825,783,000.00 96,758,888.78
824,144,730.00 14,000,000.00

824,144,730.00
1,649,927,730.00

14,000,000.00
110,758,888.78

922,541,888.78
922,641,8688.78
838,144,730.00
838,144,730.00
1,760,686,618.78

375,031,417.91
375,031,417.91
372,965,143.55
372,965,143.55
747,996,561.46

306,865,946.91
306,865,946.91
314,588,854.72
314,588,854.72
621,454,801.63

547,510,470.87
547,510,470.87
465,179,586.45
465,179,586.45
1,012,690,057.32

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieras y sus notas, son razonablemente correctos y sgn responsabilidad del emisor”
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EL PRESUPUESTO DEL ORGANISMO PUBLICO DESCONCENTRADO: CONSEJO ESTATAL PARA LA PREVENCION Y ATENCION A LA VIOLENCIA
INTRAFAMILIAR FORMA PARTE INTEGRAL DEL PRESUPUESTO PARA EL OPD SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

ESTADO DE JALISCO.
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